Dairill.mo Monsig. Sacre per il Cle-
ro secolare ................................ 6870 » (( »

Dallo stesso per POrdine de’ Premon-
s tr a te n s i......................................... 6870 )) » ))

Dalla Postulazione de’ Predicatori . 6870 )) 27480 ))
A riportare se. a )) 43040 92

CENTENARIO DEI SS. APOSTOLI E CANONIZAZZIONE 
DEL 29 GIUGNO 1867

Riporto sc.

4. a DI S. PAOLO DELLA CROCE

Dal P. Emidio della Vergine Addolo
rata Postulatore Gen. dei Passio- 
n i s t i ................................................

5. a DI S. LEONARDO
DA PORTO MAURIZIO

Da S. Eccellenza Sig. Duca Grazioli 
Sindaco della Causa

6. a DI S. M.a FRANCESCA
DELLE CINQUE PIAGHE

Dairillmo Monsig. Clemente Buratti 
P o s tu la to r e ................................

7. a DI SANTA GERMANA COUSIN

Dairillmo Sig. Cesare Pucciarmati 
P o s t u la t o r e ................................

Dalla vendita degli oggetti
Il ritratto di questo titolo si limita 

alle sole tele, ed alle gocce di cri
stallo che si saranno ricuperate : 
perché il cerume, il legname ed il 
ferro dato indietro ai rispettivi 
Artisti si diffalcherà dall’importo 
dei loro conti : finora non se n’è 
realizzato che poca cosa, ma si cal
cola che tutt’assieme potrà verifi
carsi nella somma di .

T o t a l i t à ’ d e l l ’ I n t r o i t o

E più a pareggio del retroscritto im
porto di spese da regolarsi tra і 
Postulatori alla vendita definitiva
degli o g g e t t i ................................

Somma e pareggio se.

Distinta Totalità 
» » 43040 92

» » 6870 »

» » 6870 »

6870 »

» » 6875 »

» » 15 0 »
» » 70675 92

» 41 95 Va
» 70717 87Va

570.
Romae, 28 . V II  . 1882.

B R E V E  quo nonnulla inseruntur sanctorum officia in Kalendario turn 
universali tum Cleri Romani, simulque praecipitur quomodo mu
tanda sit rubrica generalis Breviarii Romani tit. X  de translatione 
festorum, ut in utroque Kalendario habeantur sedes liberae ad 
nova officia introducenda.
Acta Sanctae Sed is , voi. XV, pag. 54-56, Romae 1898.

LEO PP. XIII. - AD PER PET U A M  REI M EM O R IA M .
Nullo unquam tempore Romani Pontifices Antecessores Nostri prae

termiserunt Sanctorum virorum, qui doctrina, virtute, rerum gestarum 
praestantia Catholicam Ecclesiam, dum in terris agerent, illustrarunt, 
memoriam in animis Christifidelium, eorum praesertim, quorum est 
ceteros exemplo anteire, quo altius possent imprimere. Id autem hac 
inter alias ratione consequuti sunt, eorumdem scilicet Sanctorum festa 
sive in Universali, sive in Particularibus Ecclesiis indulgendo, ac vitae 
et rerum gestarum historiam Breviariis inserendo, ut qui divinas preces 
recitare tenentur, ab iis virtutum illorum factorumque memoria cum 
laude quotannis repetatur. Hinc nostris etiam temporibus sa. me. Pius 
Papa IX Praecessor Noster vota excipiens et preces multorum Sacro
rum Antistitum, qui Romam convenerant Oecumenici Concilii Vati
cani causa, peculiarem constituit Anni MDCCCLXXIV Sacrorum Ri
tum Congregationem, cui munus detulit expedendi utrum opportunum 
esset in Kalendario Ecclesiae Officia inserere nonnullorum Sanctorum, 
qui Apostolorum opus prae ceteris prosequuti Ecclesiae universae ae
dificandae ac tuendae, et inter diversas gentes dilatandae impensius 
adlaborarunt : Officia haec erant Sanctorum Bonifacii Episcopi et Mar
tyris, Justini Philosophi Martyris, Cyrilli et Methodii Pontificum et 
Confessorum, Cyrilli Episcopi Alexandrini, Cyrilli Episcopi Hierosoly
mitani et Augustini Cantuariensis. Haec autem peculiaris Congregatio 
Sacrorum Rituum, omnibus quae ad rem pertinerent accurate perpen
sis, expedire censuit Officium S. Bonifacii ritu duplici ad universam 
Ecclesiam extendi, indulgendumque esse illis, qui S. Iustini Officium 
peterent eodem ritu; de aliis rem differre placuit. Quam sententiam 
idem Praecessor Noster ratam habuit et confirmavit. Haec tum quidem 
acta sunt. Anno autem MDCCCLXXX visum est Nobis, Sanctis Fratri
bus Cyrillo et Methodio Slavoniae gentis Apostolis eiusdem cultus ho
norem tribuere, S. Bonifacio, ut diximus, a Praecessore Nostro delatum. 
Porro cum Sacrorum Antistites ac Fideles rogare pergerent, ut pari